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
8-950-190-8928
( Коляска-трансформер «зима-лето» 
Adamex, цв. серо-голубой, в отл. сост., 
б/у 6 мес., 7 т.р., ходунки-качалки, сост. 
отл., 2 т.р., 8-952-736-8143
( Коляска-трансформер Adamex, 
цвет бежев. с молоком, все в к-те, б/у, 
6 мес., в подарок – конверт, 8-904-
169-2770 (2-2)
( Комплектующие системного бло-
ка (кроме видеокарты и дисковода), 
8-909-008-7184
( Компьютер 2-ядерный отл. конфи-
гурации, полный комплект, недорого, 
8-904-981-7922 (5-4)
( Компьютер Pentium 2.66 GHz + мо-
нитор + клавиатура + мышь, 10 т.р., 
привезу и установлю, +7-908-917-
7889, 3-15-13 (Вячеслав) (2-1)
( Коньки фигурные, р. 30, 600 р., 
радиаторы чугунные, дистилля-
тор электрический, 8-908-923-0817, 
8-950-638-3170
( Корова стельная, 8-950-641-3279 
(2-1)
( Костюмы камуфляжные: зимний, 
р. 50/3; летние, р. 50/4; куртка, р. 50/4; 
ватники камуфляжные, р. 52/3; р. 
54/4; магнитофон «Маяк-233», 8-963-
036-3008 (2-2)
( Кот и кошка породы американский 
керл, 8-950-645-8481 (4-3)
( Котята породы «донской сфинкс», 
голые и велюровые, 4-44-59, 8-963-
038-1285 (2-2)
( Котята породы «донской сфинкс»: 
1,5 мес., 2 голых и 1 велюровый, 
мальчики, возможна рассрочка, 
8-922-100-3622, 4-23-15 (вечер)
( Кресла (2 шт.), б/у, в отличном 
сост., недорого, 6-05-02
( Кресла (два), 3 т.р., доставка, 
8-904-381-8847
( Кроватка детская, стульчик дет-
ский, 8-963-041-2484
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Информация о товарах и услугах публикуется на правах рекламы.

Магазин «Микс» предлагает 
большой ассортимент семян (также в простых упаковках), 
садовый инвентарь, удобрения и многие другие товары для 

дома и сада, большой ассортимент луковичных и корневищевых 
цветов, продукты ЭМ-технологии («Флора» Япония)

грунты для рассады (8 л) – от 35 рублей.
График работы: 

пн.-пт. с 10.00 до 19.00
сб. с 10.00 до 17.00
вс. с 10.00 до 16.00 

г. Лесной, 
ул. Мамина-Сибиряка, 45 

(дом возле «Кировского»), 
тел. 8-950-193-4879

Ремонт 
офисов, квартир, торговых площадей

Монтаж окон, дверей
Качество гарантируем

Материалы по оптовым ценам Скидки!
8-908-639-6010, 3-98-14

(2
-2

)

Для садоводов и цветоводов!
Отдел «Дарена» (торговый центр «Метелица»)

предлагает:
- огромный выбор семян овощных и цветочных культур 

элитных и надежных агрофирм (все семена сертифицирова-
ны, со сроком годности 2011-2013 гг.)

- дешевые почвогрунты для рассады (8 л – 33 руб., 5 л – 
28 руб.)

- в большом ассортименте луковицы и корни садовых и ком-
натных цветов

А также всегда в продаже удобрение, садово-огородный 
инвентарь, укрывной материал, товары для комнатного 
цветоводства

Пенсионерам – скидка до 8% на семена 
и садово-огородный товар (2

-2
)

БЕЛОРУССКАЯ ЯРМАРКА 
20, 21 февраля

расширенная распродажа товаров 
из Белоруссии на мини-рынке 

за центральной вахтой

( Столяр-станочник, 8-950-653-2237 
(2-1)
( AVON – дарим зонтики всем 
новым представителям. Стано-
вись представителем! Оформле-
ние и доставка бесплатно, 3-59-
92, 8-961-774-0174, 8-961-774-0181 
(4-4)

( AVON – стань представителем – 
получи в подарок зонтик и весеннее 
настроение. Подписка и доставка 
бесплатно, 3-33-00, 8-922-601-0843, 
8-905-806-9810 (2-2)
( AVON – это радость общения, по-
дарки, возможность достойно зара-
батывать. Присоединяйся! Стань 
представителем, получи в подарок 
зонтик, Наталья – 3-41-19, 8-963-039-
9360 (5-4) 
( AVON. Гель + зонт в подарок – 
стань представителем. Подписка, 
доставка бесплатно. Приглашаю к 
сотрудничеству жительниц Н.Туры, 
3-24-49, 8-950-194-9011 (Марина) 
(3-1)

( AVON. Оформи заказ сегод-
ня – получи максимальную скид-
ку + подарки (зонт и тушь). Подпи-
ска и доставка бесплатно, Свет-
лана: д.т. 3-50-74, 8-922-297-9764 
(4-2)
( AVON. Сделай свою жизнь ярче. 
Получи зонтик в подарок. Подписка и 
доставка бесплатно, Наташа – 4-12-
87, 8-961-574-5749 (4-4)
( AVON. Стань представителем – 
ПОЛУЧИ ТУАЛЕТНУЮ ВОДУ И ЗОН-
ТИК В ПОДАРОК! 8-908-925-1009, 
8-905-809-4880 (4-1)

( 1-комн. кв. в Лесном, 3-96-68
( 1-комн. кв. не выше 3 этажа, недо-
рого, 3-37-79
( 1,5- или 2-комн. кв. в Лесном, 3-96-
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
8-904-165-6576 

( Участок земельный без построек 
(погорелый) у центральной вахты со 
стороны Н.Туры, 8-922-115-4866 (3-2) 
( Фотоаппараты пленочные «Зенит 
Д», «Репортер», «Ломо-Компакт». 
Фотообъективы: «Гелиос 40, 40/2», 
«Юпитер 3, 9». Кинокамеры и опти-
ку к ним: «Конвас», «Кинор», Arriflex и 
т.д., 8-909-000-3422, 8-906-814-1557, 
7-12-19 (4-2)
( Фотографии и открытки с изобра-
жением людей во время работы (до 
1950 г.), 4-94-60, 8-912-664-0322 (3-3)
( Часы палубные, каютные, специаль-
ные, служебные, старинные, наполь-
ные. Часовой, прецизионный, токарный 
малогабаритный станок. Хронометры. 
Старинные приборы, 7-12-19, 8-906-
814-1557, 8-909-000-3422 (4-2)

( Электродвигатели б/у и сго-
ревшие, 8-904-165-6576 

( 1-комн. благоустр. кв. + 1/2 дома 
с центральным отоплением, огоро-
дом, баней в п. Чащавита на жилье 
в Лесном, вар-ты любые, 8-904-167-
7175 (4-2) 
( 1-комн. кв. (Ленина, 101) и 2-комн. 
кв. (Юбилейная, 17) или прод-ся, д.т. 
3-38-45, 8-904-179-1028 (4-1)
( 1-комн. кв. (Минват, 3 эт., кирпич. 
дом) на 2-комн. кв. на ГРЭСе (жела-
тельно 1 эт.) + доплата или прод-ся, 
д.т. 4-84-59, 8-912-614-3189 (4-3)
( 1-комн. кв. + доплата на 2-комн. 
кв. или куплю комнату, 8-908-915-
5734 (2-1)
( 1-комн. кв. в Таежном на 1-комн. 
кв. в Лесном, 4-45-39, 8-963-042-9682 
(2-1)
( 1-комн. кв. на ГРЭСе на комнату 
с доплатой или прод-ся, 8-904-980-
0211 (5-2)
( 1-комн. кв. по ул. Энгельса, 4а 
(кирпич. дом) на 2-комн. кв. кр. габ. 
+ доплата или прод-ся, 8-904-542-
8599 (2-1)
( 2-комн. кв. («вагон», Лесной, вах-
та, 5 эт.) на 1-комн. кв. в Лесном (в 
любом р-не, кроме 35) + доплата 380 
т.р., 8-906-812-6502 (4-2)
( 2-комн. кв. («вагон», Лесной, ул. 
Сиротина, 18) на ГРЭС (р-н ул. Ско-
рынина) или сдается на длительный 
срок, 8-919-363-1142

( 2-комн. кв. (Береговая, 21, 52 кв.м) 
на комнату (18 кв.м) с доплатой, 
8-922-225-3383 (4-4)
( 2-комн. кв. (Ленина, 116, сост. 
хор.) на 3-комн. кв. в новом р-не, 
8-950-651-8486, д.т. 3-51-90
( 2-комн. кв. (Минват) + 3-комн. кв. 
(ГРЭС) на 4-комн. кв. ул. пл. (ГРЭС) + 
доплата или 2-комн. кв. на 1-комн. кв. 
+ доплата, 8-922-225-2601 (5-1)
( 2-комн. кв. (Н.Тура, К.Маркса, 64) 
на 1-комн. кв. в старой части Н.Туры 
или прод-ся, 3-02-68, 8-904-168-3835 
(2-1)
( 2-комн. кв. в Лесном на две 
1-комн. кв. в Н.Туре (старая часть и 
ГРЭС), 8-904-179-0592 (2-1)
( 2-комн. кв. кр. габ. (Н.Тура, ул. 40 
лет Октября, 39, центр, 1 эт., пл. 57,2 
кв.м, очень удачное расположение 
для магазина, офиса) или прод-ся – 
1 млн 200 т.р., 8-963-036-3008
( 2-комн. кв. на Минватном (сейф-
дверь, стеклопакет, шкаф-купе, 1 эт.) 
на 1-комн. кв. + доплата или прод-ся, 
8-922-164-1403, 2-53-76 (2-1)
( 2-комн. кв. по ул. 40 лет Октября, 
6 (магазин «Версаль»), 2 эт., S 40,2 
кв.м, на 2- или 3-комн. кв. ул. пл., до-
плата есть, или прод-ся, 8-905-807-
1223, 8-905-807-1409
( 2-комн. кв. ул. пл. (ул. Ленина, 97, 
1 эт., под офис или магазин) на две 
1-комн. кв. или прод-ся, обр.: Денис, 
Марина – 8-904-174-1509, д.т. 3-53-
88 (5-5)
( 3-комн. кв. (5 эт., ж/д, домофон, 
стеклопакеты) на 2-комн. кв. или 
прод-ся, 8-950-649-7871 (Татьяна) 
(2-2)
( 3-комн. кв. (61 кв.м, ул. пл.) на 2- 
или 1-комн. кв. хорошую, 4-46-19, 
8-905-859-9771
( 3-комн. кв. (благоустр., 60,9 кв.м, 
ул. Ленина, 101) на 2-комн. кв. и ком-
нату, рассмотрю все вар-ты (Лесной), 
срочно, 8-906-805-7619 (3-1)
( 3-комн. кв. (ГРЭС, 76 кв.м) на 1,5-
комн. кв. + 1-комн. кв., 8-909-700-
2036 (5-5)
( 3-комн. кв. (М.-Сибиряка, 45, общ. 
пл. 56,4) на 2-комн. кв. с доплатой, 
3-27-89, 8-919-369-9148
( 3-комн. кв. (Минват) на 1-комн. кв. 
+ доплата, 2-25-77, 8-950-641-4214 
(2-1)
( 3-комн. кв. (Минват, Малышева, 2 
эт.) на 1-комн. кв. + доплата, 8-909-
009-0788, 2-59-18 (2-2)
( 3-комн. кв. (Н.Тура, ул. Чкалова, 9, 
кирпич. дом, 3 эт., S 61,9) на 1-комн. 
кв. + доплата, рассмотрим все вар-
ты, док-ты готовы, 2-42-38 (4-2)
( 3-комн. кв. (приват., ул. пл., на 
Минватном) на два жилья, вар-ты, 
8-922-607-6982  
( 3-комн. кв. кр. габ. (неприват., 1 эт.) 
на 2- и 1-комн. кв., можно под мага-
зин, рассмотрим все вар-ты, 8-953-
609-4744 (Юля)
( 3-комн. кв. на 2-1,5-комн. кв. в р-не 
рынка, с доплатой, 4-31-71 (4-2)
( 3-комн. кв. на два равноценных 
жилья, вар-ты или прод-ся, 3-42-66, 
8-950-649-6882 (2-1)
( 3-комн. кв. по ул. Машиностроите-
лей, 21 (3 эт.) на 1-комн. кв. + 450 т.р. 
или прод-ся, 2-06-20 (вечер), 8-909-
010-9636 (5-4)
( 3-комн. кв. по ул. Машиностроите-
лей, 3 (пл. 59/41/7) на 1- или 2-комн. 
кв. + доплата, 8-902-874-5487 (3-3)
( 3-комн. кв. по ул. Чкалова на 
2-1,5-комн. кв. + доплата, д.т. 2-42-
02, 8-922-160-9139 (2-2)
( 3-комн. кв. с мансардой по ул. Ле-
нина, 106 на 1,5-комн. кв. с доплатой 
или прод-ся, 8-952-732-3002 (2-1)
( 4-комн. кв. (2 эт., ул. 40 лет Октя-
бря, 6а) на 2- и 1-комн. кв., +7-909-
024-6997 (2-1)
( 4-комн. кв. на ГРЭСе по ул. Моло-
дежной, 11 (62 кв.м, отл. сост.) на 2- 
и 1-комн. кв. на ГРЭСе, рассмотрим 
вар-ты, или прод-ся, 8-922-168-9388 
(2-2)
( 4-комн. кв. по ул. Ленина, 108а 
(16/9, S 107/73) на 3-комн. кв. + ком-
ната + доплата или любые вар-ты; 
35, 62, 64 кв., 1 эт. не предлагать, 
8-908-632-5158 (2-1)
( Дом жилой, двор крытый, теплицы 
(сотовый поликарбонат), баня, же-
лезный гараж на квартиру (Н.Тура), 
8-912-228-6940 (3-2)
( Дом финский отдельный 3-ком-
натный с огородом на два жилья, 
4-71-78
( Комната в 3-комн. кв. кр. габ. + до-
плата на 1-комн. кв. в деревянном 
доме в р-не ул. Орджоникидзе, Дзер-
жинского, Свердлова, +7-904-161-
1843 (4-3)

( Кровать 2-спальная б/у, р. 
200х150, 3 т.р., хор. сост., 8-912-220-
9233, 2-10-17 (после 19.00)
( Кровать 2-ярусная (евро), 8-904-
176-0255 (2-1)
( Кровать 2-ярусная б/у, в эксплу-
атации меньше 12 мес., срочно, 16 
т.р., уступим, 8-904-172-7870 (в люб. 
вр.) (3-3)
( Кровать детская новая, 3500, 
стенка б/у, 3000, люлька подвесная 
с накомарником + «кенгуру», 600 р., 
8-904-987-4826 (2-1)
( Куры-несушки, возраст 1 год, 3-32-
90
( Лампы энергосберегающие, 8-922-
167-8255 (8-2)

( Линолеум (ш.1,5-3,5 м), 8-902-
874-8921 (2-2) 

( Лук-севок (5 сортов), луко-
вичные (георгины, лилии, гла-
диолусы), плоскорезы Фокина, 
косы. Теплицы, сотовый поли-
карбонат (прозрачный и цвет-
ной). Магазин «Дачники» за 
центральной вахтой 

( Лыжи STC-RS Classic (полный 
комплект), плеер Rover Media Е8 
(4 Гига памяти), читает все, полный 
комплект, 8-953-602-2050 (Дмитрий) 
(2-1)
( Машина стиральная п/а «Чайка» в 
отл. сост., 3 муж. костюма на высоких 
мужчин (5 рост), люстра и бра (стек-
ло под хрусталь) немецкие, шубы 
взр. и детская (цигейка) по 500 р., 
4-19-78 (2-1)
( Машины швейные: ручная, нож-
ная, «Чайка» с эл. приводом, тумбо-
вая «Чайка», скорняжка промышлен-
ная, 3-98-82, 8-912-644-8489
( Мебель б/у, дешево: стенка 3 сек-
ции, спальный гарнитур, стол пись-
менный – 150 р., швейная тумбо-
вая машина, пылесос и др., 3-36-24, 
8-912-217-8911 (2-2)
( Мебель кухонная: стол, 4 мягких 
табурета, подвесные шкафы + тум-
бовый стол, б/у, в хор. сост., 4-62-02, 
8-909-024-5370 (2-2)
( Мебель мягкая (диван угловой, 
кресло, пуф), телевизор, DVD, лю-
стра (4-рожк.), дубленка, пихора 
женск., р. 46, 8-950-206-6132, 3-35-
85 (4-4)
( Мед башкирский натуральный, 
3-98-31, 8-908-630-6385 (2-2)
( Мойка левосторонняя с тумбой 
(б/у), дешево, в норм. сост., зв. вече-
ром: 3-56-69, 4-43-39 (2-1)
( Мясо гуся, утки, кролика, индейки, 
яйцо куриное свежее, все с личного 
подсобного хозяйства, 4-42-91, 6-85-
91, 8-953-605-3034
( Ноутбук Toshiba 2004г., 17” ди-
сплей, 160 Гб общая память, ОП 256, 
3 USB, проц. Celeron D; видеокарта 
ATi Radeon, DVD-ROM, Wi-Fi, 12 т.р., 
сост. отл., 8-952-729-3282
( Ноутбук НР Compaq 6820s, экран 
17”, 2 ядра, ОЗУ 2 Гб, HDD 250 Гб, в 
хор. сост., 18 т.р., 8-904-177-4334
( Обогреватель масляный, 2,6 т.р., 
обогреватель-ветродуй от 850 р., 
обогреватель кварц., 750 т.р., вен-
тилятор, 700 р., обои (бумага, пена, 
винил), недорого! 4-51-00, 2-15-81, 
8-902-874-8921
( Оц. лист, профнастил, 8-908-914-
8915
( Панели пластиковые для отдел-
ки стен, потолков, садовых домов, 
лоджий, ванных и туалетных комнат, 
3-47-40, 8-904-175-6895
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
(5-5)

( Ищу соседку из Н.Туры или 
Лесного для совместного съема 
квартиры в Екатеринбурге (в р-не 
Южного автовокзала), 8-961-770-
6024 (Аня) 

( Отдадим симпатичных котят, при-
ученных к туалету, в добрые руки, Бе-
линского, 42-17, 8-950-651-1743 (2-1)
( Отдам кошку хорошим людям (бе-
лая, средней пушистости, ласковая, 
умная, к туалету приучена), 2-70-17, 
8-908-921-7226 (2-2)  
( Распродажа мужских футболок 
(производство Египет), 8-950-647-
2161 (2-1) 
( Симпатичные щенки (возраст 1 
мес.) от умной, доброй, ласковой со-
бачки ждут своих хозяев, 4-63-39, 
8-950-201-4104
( Сурьма для глаз – для здоровья и 
красоты ваших глаз. Парфюмерные 
концентраты. Крытый рынок, ТМ59, 
8-950-647-2161 (4-1)

( Требуется грузовой а/м с от-
крытым верхом, длиной не ме-
нее 6 м, грузоподъемностью 
3-5 т для постоянных поездок 
в Екатеринбург, 3-96-62, 8-908-
637-5429 (4-2) 

 
( Утерян пропуск на имя Перепели-
цы Елены Семеновны, просьба вер-
нуть за вознаграждение, 8-922-157-
0012, 8-922-168-4063
( Утеряна черная женская сумоч-
ка с документами на имя Орешиной 
О.В., к нашедшему просьба позво-
нить, вознаграждение гарантирую, 
д.т. 4-53-09 (2-1)
( Четвероногие друзья: собачка (ко-
бель, 5 мес.), кошечка (5 мес., ласко-
вая, к туалету приучена, ест все) – 
желательно в одни руки. Они – дру-
зья, 8-909-004-6197
( Шотландский короткошерст-
ный кот для вязок вислоухих кошек, 
8-950-645-8481 (4-3)

( 1-комн. кв. в Екатеринбурге (с об-
становкой), в центре или у ст. метро, 
4-60-05, 8-922-158-3951
( 1-комн. кв. или комнату в обще-
житии (с мебелью), порядок, своев-
ременную оплату гарантирую, 8-912-
248-8925, 8-912-226-1586
( 1-комн. кв. на 1 этаже на длитель-
ный срок, 8-961-573-9620
( 1-комн. кв. на ГРЭСе на длитель-
ный срок, 8-961-770-7900 (4-1)
( 1-комн. кв. с мебелью в Н.Туре, 
8-965-502-0055
( 1-комн. кв., желательно с мебе-
лью; без в/п, порядок, чистоту и сво-
евременную оплату гарантирую, 
4-60-54, 8-922-126-2340 (2-2) 
( Гараж со светом, желательно со 
смотровой ямой, возможно с после-
дующим выкупом, 2-73-60, 8-950-
650-5883 (после 18.00) (3-3)
( Дом с последующим выкупом, 
рассмотрим все вар-ты, +7-922-220-
3743, 8-961-762-1953 (2-1)
( Квартиру или дом в старой части 
города Н.Тура на длительный срок, 
8-909-005-7418
( Комнату, желательно в новом рай-
оне, 8-952-744-3252
( Молодая семья из 2 человек сни-
мет 1-комн. кв. в старой части Н.Туры 
на длительный срок, порядок и чи-
стоту гарантируем, 8-905-801-0961, 
8-963-034-0688 (3-2)
( Семья из 3 человек снимет 
1-комн. кв. (5, 6, 7 ЖЭКи) за умерен-
ную плату, порядок и чистоту гаран-
тируем, 8-950-206-8764
( Семья снимет 1-комн. кв. без ме-
бели на ГРЭСе за разумную цену на 
длительный срок, оплата помесячно, 
8-904-985-2687, 8-908-912-4668 (5-1)
( Семья снимет дом в старой части 
с дальнейшим выкупом, 8-950-640-
2993 (2-2)

( 1-комн. кв. (Лесной) – 500 р./сут-
ки, 2-комн. кв. (Н.Тура) – 600 р./сут-
ки), 8-950-647-2161 (4-1)
( 1-комн. кв. (меблированная) посу-
точно, ул. 40 лет Октября, 8а, 8-908-
905-1924 (3-2)
( 1-комн. кв. (ул. Белинского) на 
длительный срок, 8-908-914-8154
( 1-комн. кв. в Екатеринбурге – 
ищем напарника студенту; новый 
дом, мебель, быт. техника, рядом пе-
динститут, метро «Машиностроите-
лей», 7 т.р. в месяц/чел., 8-953-381-
5583 (2-2)
( 1-комн. кв. в старой части Н.Туры, 
8-965-507-9679
( 1-комн. кв. на ГРЭСе посуточно, 
есть все необходимое, 8-922-105-
3806 (2-2)
( 1-комн. кв. после ремонта (с ме-
белью и электротехникой), 4-20-19, 
8-904-548-7708
( 1-комн. кв., Скорынина, 12, 8-951-
269-4899, 2-39-03
( 1-комн. кв., ул. 40 лет Октября, 8а, 
8-912-612-2641
( 1,5-комн. кв. (без мебели, после 
ремонта), оплата за 3 месяца впе-
ред, 8-912-640-6343 (Ольга) (2-1)
( 2-комн. кв. (без мебели, ул. Лени-
на, 92) на длительный срок, 8-950-
650-3177 
( 2-комн. кв. в Лесном, в р-не вахты, 
5 эт., меблиров., на длительный срок, 
7 т.р., 8-950-658-6666
( 2-комн. кв., 8-961-763-0375

( 3-комн. кв. (Н.Тура, р-н вахты, без 
мебели) на длительный срок, опла-
та помесячно, недорого, 8-903-078-
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